平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期の業績予想につきましては、欧米における財政金融システムの混乱からの景気減速およびタイの洪水被
害の影響による売上減少等が予想されるものの、原材料価格は前回予想対比で低位に推移しているため、上記のとおり
業績予想を修正いたします。

※ 業績予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、
 実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月31日
各 位

上場会社名 大同特殊鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 嶋尾  正
（コード番号 5471）
問合せ先責任者 総務部長 林 克彦
（TEL 052-963-7501）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年６月23日に公表いたしました業績予想を、下記のとおり修正しま
すのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 497,000 27,000 27,000 20,000 46.10
今回修正予想(B) 480,000 30,500 30,000 20,000 46.10
増減額(B-A) △17,000 3,500 3,000 ―
増減率(%) △3.4 13.0 11.1 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

472,062 32,730 31,726 23,003 53.02